
Smlouva o poskytnutí výlučného práva vytéžit lesní porost a o převodu

vlastnického práva k vytěženým stromům

(dále jen Smlouva)

uzavŤenápodle s 1746 odst.2 zákonaě.8912012 Sb., oběanského zákoníku

číslo Smlouvy I/202I

I.

Smluvní strany

Poskytovatel: Obec Dvorce

se sídlem: Náměstí 13,793 68 Dvorce

zastoupená: Ing. Janem Peterem' místostarostou obce

IČ: 00295973

DIČ: CZOO295973

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

číslo účtu: 1847652359/0800

Tel.: 554 745 272

E-mail: l]i"ld_itl}i_i1.].i.l"íi]p.b_q.g'!.-l9-t-q.s:,.-c_'r

(dále.jen poskytovateI)

'n'ti".;í't&'s'ůífficÉ
''.'!B"í {,P;J Llt4.p s''

ffF.*.

l**sr:
+!*-'.+*.

t.: : ib'^:-',,r11!
i

-,r--.--q,
t "', -tii-. .1'

:,h:i.,Lff?
1.." '-'-._ 5*.p.--*.fu. é-

t
--,=..-.-t

"lÝrn..iF.;; fi;la':

,*",.# *Ťflť'.i:,

?:*

Nabyvatel:

se sídlem:

zastoupená:

IČ:

DIČ:

bankovní spojení:

ěíslo účtu:

Tel.:

E-mail:

(dáIe jen nabyvatel)

ZF profi company s.r.o.

NábřeŽí 247,747 87 Budišov nad Budišovkou

Janou Foltýnovou

06790755

c2067907ss

Komerční banka a.s.

rr5-692836029710100

776668442

j anafo I ty no v a@email. cz

il.

Předmět Smlouvy

2'1. Poskytovatel touto Smlouvou poskytuje Nabyvateli výlučné, časově omezené prž,'c
vytéžit stromy s přiblíŽením na odvozní místo v LHC obec Dvorce anabýt vlastnického práva
ke dříví, to vše za podmínek uvedených v této smlouvě a v zadání výběrového Ťizeni a v
souladu s ýsledky výběrovéhoÍizení (dále jen ,,zakánkou").



2.2. Nabyvatel tímto práva dle bodu 2.L této smlouvy od poskytovatele přijímá, zavazuje se

za jejichposkytnutí zaplatitposkytovateli úplatu sjednanou v čl. IV. této Smlouvy azavazuje
se splnit i veškeré další povinnosti stanovené touto smlouvou.

ilI.

Zadánízakázky

3.1. Vymezenízakénky, jakoŽi dalšípodmínky těŽby asouvisející informace, jsouuvedeny ve

výběrovém Íizeni, která je nedílnou součástí této Smlouvy jako Příloha č. 1.

Iv.

Úphta

1. . Úplata byla stanovena na základě qýsledku.výběrového Ťizení. Zadání zakázky a je

následující:

Předpokládané mnoŽství dříví v aukčním bloku: 200 m3

Úplata bez DPH modřín 200 m3: 520.000'-

DPH: 109.200.-

Úplatas DPH: '' 629.200,'

4.2 v případě, Že skutečně vytěŽené množství dříví nebude shodné s předpokládaným

mnoŽstvím dřÍví v zakázce, bude konečná výše úplaty vypočtena jako součin skutečně

vytěŽeného mnoŽství dříví a jednotkové kupní ceny bez DPH stanovené v Kč/m3 na zák|adě

r'i;iedku zakázky, přičemŽ k této částce bude připočteno DPH. odvoz dříví bude proveden aŽ

po připsání celé úplaty na účet poskytovatele.

V.

Termíny

5.1. Smluvní strany se dohodly v souladu se zakázkou na následujících termínech provedení

níŽe uvedených ěinností:

1 . Termín zahájení těŽby (včetně soustřeďování dříví): 19 '2.2024.

2.PŤedání místa těžby zpět poskytovateli nejpozději do: 30.4.2024.

vI.

Závěrečná ujednání

6.1. Tato smlouva se řídí zadávacími podmínkami obce Dvorce a touto smlouvou o poskytnutí

vylučného ptáva vytěžit lesní porost a o převodu vlastnického práva k vytěženým stromům.



Nabyvatel prohlašuje, Že se s podmínkami před podpisem této Smlouvy řádně seznámil.

zavazujese jimi řídit a je srozuměn s tím, Že v případě porušení jakékoli povinnosti zajišt'ovauu

smluvní pokutou ve prospěch poskytovatele.

6.2. Yymezení pojmů užívaných touto smlouvou, které nejsou Vymezeny touto smlouvou' je

obsaŽeno ve výběrov ém Íízení.

6.3. Soustřeďování dříví musí probíhat s ohledem na zachováni stávajícího přirozeného

zmlazení. V případě poškození kultur bude účtována pokuta ve qfši 5000,_ Kčlar. ošetření

případně poškozených stojících stromů při těŽební činnosti řešit nejpozději do skončení

pracovní směny na vlastní náklady vhodným nátěrem. K soustřeďování a odvozu dříví bude

využitasoučasná sít'cest a skládek. Po těŽbě budou uklizeny a uvedeny do původního stavu.

6'4. Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotovení ch, z nichž každá smluvní strana obdrŽí po

jednom vyhotovení.

6.5. Nedílnou součástí této smlouvy je následující příloha: SpeciÍikace dřevin.

'19, 82" 282t, 'í9. 02, 2l,2L
V dne.......... V dne

cilr.í] í]Tr}n]{:*
irláměs'ií 1:]' 7:',]; ait

]Č ]-l2'j:'':j
ť: 554 745 272' l:J

ZF profí co řry' r"o

747 87 Budišo kor-,
lČ: 0755

DlČ: CZOó790755

Nabyvatel

Nó



Příloha č. 1- Smlouvy o poskytnutí výlučnéhopráva vytěžit lesní porost a o převodu vlastnického práva k vytěženým stromům

Na
{"} B e {"., \''.J :: ??,i:;{a ZF

\1.r,i,.::,ii 'i I ii3 i4
( )::? it': / a'

-# ?t54 7 4a ?-7:':
lit'cr,.'1,

lČ:0ó7i0 :i5

Dne

Specifikace dřevin
íslo zakáz

Obec DvorceVlastník
70240LLHC

'ZALL, 
52BLA, 51A14, 5 I 812JPRL (ODD, DlL, PS

GPS
Termín prohlídky

t9.2.2024Termín zahájenítěžby

30.4.2024
Term bynu en

včetně soustředbvání)

30.4.2024
n m staTerm p

těŽby zpět
KčKč Vysoutěžená cenaPřed okládaná cena

Tloušťková struktura o objem ícího porostu (bez kůry)
SM kůrovecMD BK + listnatéSMDřevina

ks
3

mks
3

m ksm ks
3mks

3
m ksTloušťkový st n

0 0 00 0 00 00 0 100 200Celkem

em dle DP

204t 
b. k.y,orientační množství dle Čsor celkem100stromů (ks}Celkový

0b.korientační množstvíobchod. sortimentů dle DP (

Zpracování klestu k energetickým účelům umožněno. Úklid klestu je nutný v případě

cest, vodotečí a míst, kde by klest ohrožoval růst zalesnění a přirozené obnovy.
Způsob likvidace

těžebních zbytků (klestu)

Na ploše se nenacházídoupné či rodičovské stromyneurčených k prodeji

(rodičovské stromy,

doupné stromy apod.)

pec ce rom

Odhadem

Metoda zjištění
předpokládáného

množství:

Soustředbv ání dříví musí probíhat s ohledem na zachování stávajícího přirozeného

zmlazení.V případě poškozeníkultur bude účtována pokuta ve výši 5000,- Kč/ar'

ošetření případně poškozených stojících stromů při těžebníčinnosti řešit nejpozději

do skončení pracovnísměny na vlastní náklady vhodným nátěrem. K soustředbvání

a odvozu dříví bude využita současná síť cest a skládek. Po těžbě budou uklizeny a

uvedeny do původního stavu. Prohlídku nutno domluvit s lng. Ventrubou, č.t:792

302 098.

Dalšíupřesňující
informace:

lng. Jan Peter, místostarosta obce

Náměstí 13, 793 68 Dvorce

Smlouva o poskytnutívýlučného práva vytěžit lesní porost

554 7 45 27 2, podatel na @obecdv or ce.cz

lng. Jaromír Ventruba

K podpisu smlouvy
pověřen:

Sídlo:

odpovědná osoba:

Kontaktní údaje:

Vypracoval:
Dne:

Seznam dokumentů

n*l
747 87

DlČ: czÚd;


